
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2026 
WÓJTA GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej 
w otwartym konkursie ofert na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 
ze zm.), art. 15 ust. 2 a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ) w związku z uchwałą Nr XVIII/136/2025 Rady Gminy Biała Podlaska 
w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Biała Podlaska  z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2026 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów będących przedstawicielami organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego o wolontariacie 
na członków komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w 2026 r. 

§ 2. Informacje szczegółowe, dotyczące warunków naboru określa ogłoszenie stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Biała Podlaska 
 
 

Konrad Gąsiorowski 

 

Id: 5EE9895F-524F-4715-A2D2-21AB31546F14. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 0050.15.2026 
Wójta Gminy Biała Podlaska 
z dnia 5 lutego 2026 r. 

 

OGŁOSZENIE 

 
o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej do oceny ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2026 r. 

 

1. Kandydatów na członków komisji konkursowych mogą zgłaszać organizacje pozarządowe 
lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

2. W skład komisji konkursowej mogą wchodzić osoby reprezentujące organizacje pozarządowe 
lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, które spełniają następujące kryteria: 

1) nie reprezentują organizacji/podmiotów biorących udział w konkursie; 

2) nie pozostają wobec oferentów biorących udział w konkursie w takim stosunku prawnym 
lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich bezstronności (do członków 
komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu wniosków stosuje się przepisy ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego dotyczące wyłączenia pracownika); 

3) korzystają z pełni praw publicznych. 

3. Kandydatów można zgłaszać w formie pisemnej, na formularzu stanowiącym załącznik do 
niniejszego ogłoszenia, w terminie do dnia 13 lutego 2026 r. osobiście w biurze podawczym Urzędu 
Gminy Biała Podlaska (pok. nr 3) lub za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Gminy Biała Podlaska, 
ul. Prosta 31, 21-500 Biała Podlaska. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu korespondencji do 
siedziby Urzędu, a nie data stempla pocztowego. Formularze, które wpłyną po wyznaczonym terminie 
będą odrzucone. 

4. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny. 

 

 

 Wójt Gminy Biała Podlaska 

/ - / 

Konrad Gąsiorowski 

 

Id: 5EE9895F-524F-4715-A2D2-21AB31546F14. Podpisany Strona 1



 

FORMULARZ  ZGŁOSZENIOWY 
 
 

Dane dotyczące kandydata na członka komisji konkursowej oceniającej oferty na realizację zadań 
w zakresie kultury w Gminie Biała Podlaska na 2026 r. 
 
1. Imię i nazwisko: 

 
 

2. Tel. kontaktowy: 
 

 

3. Adres: 
 

 

Dane dotyczące kandydata na członka komisji konkursowej oceniającej oferty na realizację zadań 
w zakresie kultury fizycznej i sportu w Gminie Biała Podlaska na 2026 r. 
 
1. Nazwa organizacji pozarządowej lub 

podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3: 
 

 

2. Siedziba organizacji pozarządowej lub 
podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3: 
   

 

3. Imię i nazwisko osób upoważnionych do 
reprezentowania organizacji/podmiotu: 

 

 
Oświadczam, że:  
 

 Wyżej wymienione dane są zgodnie ze stanem prawnym i faktycznym; 
 Jestem  obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych; 
 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w zgłoszeniu dla 

potrzeb naboru do udziału w komisji konkursowej do oceniania ofert na realizację zadań 
w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w Gminie Biała Podlaska na rok 2026 zgodnie 
z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych Ustawa z dnia 10 maja 2018 r. 
o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz Rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1. 

 
 

................................................................................... 
                      (data i czytelny podpis kandydata) 

 
 
Rekomendacja do reprezentowania organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego 
w  art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 
 
Zgłaszamy w/w kandydata do reprezentowania naszej organizacji/podmiotu w pracach komisji 
konkursowej do oceny ofert na realizację zadań w zakresie wspierania kultury / kultury 
fizycznej i sportu w Gminie Biała Podlaska na 2026 r. 
 
 
 
 

....................................................................................... 
                               (pieczęć organizacji/podmiotu oraz podpisy osób       

   upoważnionych do składania oświadczeń woli  
               w imieniu organizacji/podmiotu) 

Id: 5EE9895F-524F-4715-A2D2-21AB31546F14. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2026 WÓJTA GMINY BIAŁA PODLASKA z dnia 5 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


